ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2017 г.   № 10/3
Об утверждении предоставления администрацией Бородачевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ на территории
Бородачевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Бородачевского сельского поселения от 28.12.2011 г. № 53 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных  регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», руководствуясь Уставом сельского поселения Бородачевское Совет Бородачевского сельского поселения

решил:
1. Утвердить муниципальную услугу «Выдача разрешений на производство земляных работ на территории Бородачевского сельского поселения».
2. Ведущему специалисту администрации Бородачевского сельского поселения   обеспечить исполнение Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ на территории Бородачевского сельского поселения».
            3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бородачевского сельского поселения                                        А.И.Фомин